S P Pasiode o

BUSES D'INJECTION el T

DESCRIPTION PRODUIT

— e Systeme de mélange pour résine bi-composant

LE PLUS PRODUIT

Large gamme de mixeur

AVANTAGES

e Congu pour une mélange facile
e Systéme de mélangeur haut débit disponible pour les ancrages profonds, gain de temps et conditions
hivernales

APPLICATIONS MATERIAUX
= Béton [égérement armé sir
= Béton v N ’

= Pierre dure du York

= Quartzite SECURITE

= Brique de Londres
m Produits en béton dur

= Bordures - -
= Linteaux = ﬂ
= Poutres

= Conduits en fonte

= Briques

m Dalles en béton
m Briques artisanales
= Briques de parement



GAMME DE PRODUITS

Désignation & Volume a¥

Buse courte ID-ALL -

Buse standard 380 ml
Buse gros volume 280 ml
Buse EPCON 450 ml
Buse EPCON -

Quantité aw

10

10

10

10

10

Code av¥

055823

050882

055837

050069

060236



