



# **BUSES D'INJECTION**





#### **DESCRIPTION PRODUIT**

• Système de mélange pour résine bi-composant

#### **LE PLUS PRODUIT**

Large gamme de mixeur

#### **AVANTAGES**

- Conçu pour une mélange facile
- Système de mélangeur haut débit disponible pour les ancrages profonds, gain de temps et conditions hivernales

#### **APPLICATIONS**

- Béton légèrement armé
- Béton
- Pierre dure du York
- Quartzite
- Brique de Londres
- Produits en béton dur
- Bordures
- Linteaux
- Poutres
- Conduits en fonte
- Briques
- Dalles en béton
- Briques artisanales
- Briques de parement

## **MATÉRIAUX**







## **SÉCURITÉ**











### **GAMME DE PRODUITS**

Désignation ▲▼	Volume <b>▲</b> ▼	Quantité <b>▲</b> ▼	Code ▲▼
Buse courte ID-ALL	-	10	055823
Buse standard	380 ml	10	050882
Buse gros volume	280 ml	10	055837
Buse EPCON	450 ml	10	050069
Buse EPCON	-	10	060236